
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23766 – Poz. 4330, 4331

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1991 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów miedzy państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 
Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

4331

UCHWAŁA Nr XLVII/379/09 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczania podatku rolnego na 
obszarze Gminy Oborniki na rok 2010

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo-
pada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach 
uchwala, co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów oblicza-
nia podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 
z kwoty 34,10 zł za 1q do kwoty 32,00 zł za 1q.

§2. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny 
i informacji w sprawie podatku rolnego stanowiący 
odpowiednio załącznik numer 1 i załącznik nr 2 do 
Uchwały.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/282/08 Rady 
Miejskiej w Obornikach z dnia 21 listopada 2008 
roku w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 
stanowiącej podstawę do obliczania podatku rolne-
go na obszarze Gminy Oborniki na rok 2009.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Obornik.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie przy 
obliczaniu podatku rolnego na rok 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23767 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23768 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23769 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23770 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23771 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23772 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23773 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23774 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23775 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23776 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23777 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23778 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23779 – Poz. 4331


